
  Número

5834/2019-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Tornar sem efeito a portaria nº 5730/2019-PR que concedeu a jornada de trabalho reduzida à servidora

BIANCA ALVES DE CASTRO.

2.0 - OBJETIVO

Tornar sem efeito a portaria nº 5730/2019-PR que concedeu a jornada de trabalho reduzida à servidora

BIANCA ALVES DE CASTRO, Matr./Siape n.º 1564407, ocupante do cargo de Analista de Gestão em

Saúde, do quadro de pessoal desta Instituição, lotada na Coordenação-geral de Pessoas.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 03/07/2019.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  03/07/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.


